

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Technische Handelsonderneming Freddie ter
Freddie ter Wielen
Bruchterweg 99A
7772BK Hardenberg
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240500960
Klantnummer: 12965
Datum: 14. mei 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240501033 van 14.05.2024 Uw ordernr.: BACK-ORDER
LEVERING

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010452 *** Ihre Belegnr.: 10230/VOORRAAD				
1	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links ASPÖCK Bajonetaansluiting links, 5-polig, geel, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,20 kg	6	Stuk	3,23	19,38
2	60200		ASPÖCK Flexipoint LED, wit, met reflector/kabel ASPÖCK Flexipoint LED, wit, met reflector en 0,5 m DC-kabel, 12/24 Volt, afmeting: H: 44 x B: 65 x D: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,39 kg	6	Stuk	5,79	34,74
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002773 *** Ihre Belegnr.: 10585				
3	20324		DOMAR D20130 Enkelas , 220 x 790 mm, kunststof DOMAR D20130 Enkelas spatbord, breedte: 220 spanwijdte: 790 mm, hoogte: 370 mm kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	4	Stuk	10,50	42,00
4	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							96,12



Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240500960

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL820625188B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 14 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240500960.

Netto verzendgewicht in kg: 0,576